

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างประกอบด้วยโครงสร้างทางคอนกรีต กบนสายลึบคลองยาว ม.1 ขนาดกว้าง 0.00-4.00เมตร ยาว1,400เมตร หนา 0.00-0.05เมตรหรืออสฟัลดักคอนกรีตไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร ตามสภาพสถานที่ก่อสร้าง ค.โคกไม้ลาย อ.เมือง จ.บุรีรัมย์พร้อมป้ายโครงการ(รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมแซมผิวทางอสฟัลดักคอนกรีต กบนสายลึบคลองยาว หมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 0.00 - 4.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา 0.00 - 0.05 เมตร หรืออสฟัลดักคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 5,600 ตารางเมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกไม้ลาย

| ลำดับที่ตามสัญญา | ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F_N | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
|------------------|----------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|---------------------------|--------------|
| 1 | 1 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| 2.1 | 1.1 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 1.1.1 | รอยต่อต่อหน้าตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 150,000 | 29.51 | 4,426.50 | 1.3795 | 40.70 | 6,106.35 |
| 2.2 | 1.1.2 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,508,000 | 344.19 | 519,038.52 | 1.3795 | 474.81 | 716,013.63 |
| | 1.2 | งานอสฟัลดักคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | | | | | | | |
| 3.1 | 1.2.1 | งานชั้นผิวทางอสฟัลดักคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 5,600,000 | 201.66 | 1,129,296.00 | 1.3795 | 278.18 | 1,557,863.83 |
| | 1.3 | งานไปทรีโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) | | | | | | | |
| 4.1 | 1.3.1 | งานลาดอสฟัลดักแทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 5,600,000 | 12.37 | 69,272.00 | 1.3795 | 17.06 | 95,560.72 |
| 5.1 | 2 | งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | | | | | | | |
| | 2.1 | งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) | ตร.ม. | 1,508,000 | 73.06 | 110,174.48 | 1.3795 | 100.78 | 151,985.69 |
| | 3 | งานรองพื้นทางและทับทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| 7.1 | 3.1 | งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| | 3.1.1 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) | ลบ.ม. | 75,000 | 691.61 | 51,870.75 | 1.3795 | 954.07 | 71,555.69 |
| | 3.2 | งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| 8.1 | 3.2.1 | งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | ลบ.ม. | 56,000 | 420.67 | 23,557.52 | 1.3795 | 580.31 | 32,497.59 |
| | 4 | งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| 10.1 | 4.2 | งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) | | | | | | | |
| | 4.2.1 | งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) | ลบ.ม. | 754,000 | 403.33 | 304,110.82 | 1.3795 | 556.39 | 419,520.87 |
| | 5 | งานบดเตลิต | | | | | | | |
| | 5.1 | งานตีเส้นจราจร | | | | | | | |
| 12.1 | 5.1.1 | งานตีเส้นจราจรสีขาว | ตร.ม. | 282,000 | 290.00 | 81,780.00 | 1.3795 | 400.05 | 112,815.51 |
| TOTAL | | | | | | | | | 3,163,919.88 |